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مدیرعامل گروه شیمیایی ثنا تاکید کرد:

بانک ملی ایران شریک تجاری مطمئنی برای ثنا است
محمد آقاجانی با تاکید براین که به پشتوانه ارائه تسهیلات و حمایت های مالی بانک ملی ایران تحریم ها درتوسعه این شرکت بی اثر بوده است،
افزود: مجموعه ثنا از یک همراه و شریک تجاری ارزشمندی به نام بانک ملی ایران بهرهمند است که با وجود ظرفیتهای این بانک در تامین مواد اولیه

و توسعه شرکت با مشکل مواجه نشده ایم.

به گزارش سایت خبری پرسون، محمد آقاجانی مدیرعامل گروه شیمیایی ثنا با بیان این که ظرفیت تولید سالانه این واحد تولیدی با حمایت های بانک
ملی ایران افزایش یافته است، گفت: این مجتمع تولیدی با اتکاء به دانش و تخصص مهندسین و کارشناسان توانای خود با بیش از 25 سال تجربه و با

بهره گیری از ماشین آلات و تجهیزات مدرن تولیدی توانسته است محصولات خود را با کیفیت بالا و قیمتی کمتر از نمونه های وارداتی تولید کند.

این فعال عرصه صنعت کشور در استان قم در این گفت وگو به صادرات بسیاری از محصولات خود به کشورهای همسایه اشاره کرد و اظهار داشت:
خوشبختانه مجموعه ثنا در همه این سالها از یک همراه و شریک تجاری ارزشمند چون بانک ملی ایران بهرهمند بوده و با توجه به اینکه در این صنعت،

عمده مواد مصرفی مواد شیمیایی است با وجود ظرفیتهای بانک ملی ایران در تامین مواد اولیه با مشکل مواجه نشدیم.

آقاجانی با بیان این که کیفیت بالای محصولات این مجتمع با حمایت های بانک ملی ایران به فراتر از استانداردهای بین المللی رسیده است، افزود:
بانک اصلی ما از سالهای دور بانک ملی ایران بوده چراکه همواره خدمات مطلوب و مورد نظر ما توسط این بانک، ارائه شده است.

وی به ضرورت وجود حامیان مالی و شرکت های سرمایه گذاری در کنار مجموعههای تولیدی برای رشد و توسعه صنعت کشور اشاره کرد و گفت: بانک
ملی ایران بازوی اجرایی و همچنین شریک تجاری ثنا است و اگر خدمات مالی و پولی بانک ملی ایران نبود به چنین توسعه و جایگاهی نمیرسیدیم.

مجتبی ذوالنوری نماینده مردم قم و رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس یازدهم شورای اسلامی گفت: وجود انواع خدمات از سوی
بانک ملی ایران باعث شده تا در ایام تحریم صنایع استان قم به تولیدات خود ادامه دهند.

وی ضمن تقدیر از بانک ملی ایران برای اقدامات مؤثر در حمایت از صنایع استان تاکید کرد: تاکنون تسهیلات و خدمات مالی مختلفی از سوی بانک
ملی ایران به شرکت های دانش بنیان مستقر در استان قم پرداخت شده که این میزان در حال افزایش است.

مهرداد غضنفری امرایی، معاون امور اقتصادی استانداری قم اظهار داشت: بانک ملی ایران وظیفه ای بسیار سنگین و حائز اهمیت در جهت توزیع
عادلانه ثروت و محرومیت زدایی در مناطق مختلف کشور به خصوص در استان قم دارد.

غلامرضا صادق زاده خوئی، رئیس اداره امور شعب بانک ملی ایران استان قم با تأکید بر لزوم تأمین مالی صنایع و حمایت از تولیدکنندگان این استان
اظهار داشت: این بانک برای تحقق شعار سال همواره آماده است.


